
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.150.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) 
oraz § 1 pkt 1 uchwały nr XLIX/540/2022 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały n XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 295 119 zł 
w tym: 
Dział 600 Transport i łączność w kwocie  206 000 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy w kwocie 206 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 206 000 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 85 983 zł 
w tym: 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 85 783 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 85 783 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 85 783 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 200 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 200 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 200 zł 
 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 3 136 zł 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 3 136 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 136 zł 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 136 zł; 
 
2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 295 119 zł 
w tym:  
Dział 600 Transport i łączność w kwocie  206 000 zł 
Rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 206 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 206 000 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 85 983 zł 
w tym: 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 85 783 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 85 783 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 85 783 zł 
 
 
 

Id: B2EA7FF0-06AA-47BE-8904-D022A432FB76. Podpisany Strona 1



Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 200 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 200 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 200 zł 
 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 3 136 zł 
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 3 136 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 136 zł 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 136 zł. 
 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 
 
A.  Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 206 000 zł 
w tym: 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg projekt „Przebudowa ulicy Powstańców w Gogolinie” 
Zadania własne 
Dział 600 Transport i łączność w kwocie  206 000 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy w kwocie 206 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 206 000 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 206 000 zł 
w tym: 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg projekt „Przebudowa ulicy Powstańców w Gogolinie” 
Zadania własne 
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 206 000 zł 
Rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 206 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 206 000 zł; 
 
3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 3 136 zł  
w tym: 
Zadania własne 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 3 136 zł 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 3 136 zł 
§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego w kwocie 3 136 zł; 
 
4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 3 136 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 3 136 zł 
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 3 136 zł 
§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 3 136 zł. 
 
B.  Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 2  w  Gogolinie 
1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 200 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 200 zł 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 200 zł 
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 200 zł; 

Id: B2EA7FF0-06AA-47BE-8904-D022A432FB76. Podpisany Strona 2



 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 200 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 200 zł 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 200 zł 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 200 zł. 
 
B.  Oświata – Liceum  Ogólnokształcące  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 85 783 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 85 783 zł 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 85 783 zł 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 85 783 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 85 783 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 85 783 zł 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 85 783 zł 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 85 783 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: B2EA7FF0-06AA-47BE-8904-D022A432FB76. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


